AIMHUHUCTPALIUSI HEJINJOBCKOI'O -
I'OPOACKOI'O OKPYI'A TBEPCKOUM OBJIACTH

IMIOCTAHOBJJEHMUWE
26.12.2019 r. Hemunoso No2376 -nna

O BHeceHHH H3MEeHEHHH B MOCTAHOBJICHHE
Aavmuaucrpanuu HennmoBckoro ropoackoro
okpyra ot 28.12.2018 Ne 08-na

B coorBerctBuM co cratbeit 179 BromxerHoro xoxekca Poccuiickoit @enepa-
WY, IOCTaHOBIICHHEM AJMUHUCTpauuy HenumoBCKOTO TrOpoOACKOro Okpyra ot
14.02.2019 Ne 162-na «O Tlopsaxe pa3pabOTKH, peann3alin U OLeHKH 3 (heKTHB-
HOCTH pea3allid MYHHUIMIAIBHLIX IPOrpaMM MYHHUIWIAIBHOTO 0Opa3oBAHUS
Hemunosckuit ropoackoit okpyr Teepckoit obiacti», AnMunucTpaiys Henumos-
CKOI'O TOPOJICKOTO OKPYTaI O CTAaH O BJI S € T:

1. B nocranosnenne AnmuHUCTpanun HelugoBCKOro ropoickoro okpyra ot
28.12.2018 Ne 08-nma «O6 yTBepICHHH MyHULIHIAILHON IporpaMmMbl "Moonexnb
Hemnpmosa" ma 2019-2023 roxsl» (najee — MOCTAaHOBIEHHE) BHECTH CleIyroIIre
U3MEHEHHUS:

1.1. B npunoxennn k ITocraHoBineHuo "MyHuuunansHas nporpamma "Moito-
nexs Henmnnosa " va 2019-2023 roaer" (nanee — MyHULMIAIBHAS TPOrPaMMa)

1.1.1 B macmopre MyHHIUNAIBHONH MPOrpamMMEI CTPOKY «OGBeMBbI ¢bunaHCHpOBa-
HUs MyHUIMIIANBHON IPOrPaMMbl IO TOJAAaM €€ pealu3alluyl B paspese MOAIpo-
rpaMM» U3JI0KUTh B HOBOM peaKIIHiH:

«

OOBeMbl pUHAHCHPOBAHUS
MYHULUNAIBHON IPOTrpaMMEI
10 rojiaM e€ peaim3aluy B
paspese NOANpOrpaMm

OOuwmii 00beM (UHAHCHPOBAHUS MYyHHIUNMATBLHOR MpO-
rpaMmsbl cocTasisieT 885,0 ThIc. pyo.

2019 rox —227,9 TeIC. py0., B TOM 4YHUCIE:
noxanporpamma 1 — 68,9 teic. pyo.,
noamnporpamma 2 — 159,1 teic. py6.

2020 rox — 177,7 TeIC. py0., B TOM 4HuCIHeE:
nonnporpamma 1 — 51,7 TeIC. pyo.,
noanporpamma 2 — 126,0 TeIC. pyo.

2021 rox — 159,8 TeIC. pyO., B TOM Uncie:
noanporpamma 1 — 46,5 Teic. pyo.,
nonamnporpamma 2 — 113,3 Teic. pyo.

2023 rog — 159,8 THIC. py6., B TOM ynce:




noxmnporpamMma 1 — 46,5 TeIC. pyo.,
noanporpamma 2 — 113,3 teic. py0.

2023 rox — 159,8 ThIC. PYO., B TOM YHCIIE:
noxnporpamma 1 — 46,5 teIC. pyo.,
nognporpamMma 2 — 113,3 Teic. pyod.

»

1.1.2 B nogpasnene 3.1 myaununansHo# nporpammsl «Ilognporpamma 1 «ITatpro-
THYECKOE M I'PaXKIaHCKOE BOCIIMTAHUE MOJIOABIX FPpaXaaH», yacTb «O0beM (uHaH-
COBBIX peCypcoB, HEOOXONUMBIN Ui pealu3ayl MOIIPOrpaMMEI 1» HM3JI0KHUTh B
HOBOM pelaKlvu:

« ,
O0bem (hpMHAHCOBBIX pPecypcoB,
Heo0X0AHMBIH A/ peajin3auuu noanporpaMmmer 1

O6mmii o6beM OHOIKETHBIX ACCHTHOBaHWUIA, BBIICICHHBIA HA PEaln3allUIo
noxmnporpammel 1, cocrasnsier 260,1 Teic. pyOieid.

O6beM OrO[KETHBIX aCCHIHOBAHUM, BBIIEICHHBIH Ha peanu3alfio MOAIpOo-
rpaMMEI 1, 10 rogaM peanu3alyyd MyHUIWIIATBHOM IPOrpaMMBl B paspese 3aiad,
npuBeeH B Tabmune 1.

Tabmauma 1
3agava moampo- DuHaHCOBbIE PECYPCHI,
IpaMMBbI HEe00XO0MMBIE JULS pealu3aliy IOJIPOrpaMMBI 1, TEIC, pyo.

3agaua 1 «CopnetictBue passutuio | 3amaua 2 «Paspurue HH- HUTOro,

TPaKIaHCKO-IIATPUOTUYECKOrO U | HOBALMOHHBIX (OpM U Me- | ThIC. pyo.

IYXOBHO- HPaBCTBEHHOI'O BOCIU- | TOJOB HATPHOTUYECKOMU pa-

TaHHUS MOJIOJIEKI) OOTBI ¢ MOJIOZIEXKBIOY

2019 . 68,9 0 68,9
2020 . 51,7 0 51,7
2021 r. 46,5 0 46,5
2020r. 46,5 0 46,5
2023r. 46,5 0 e
Bcero, ThIC. py6. 260,1 0 260,1

»

1.1.3 B mozmpaspmene 3.2 myHurnunansHoi mporpammel «Ilogmporpamma 2 «Cozma-
HUE YCJIOBHU AJIsI BOBJIEUEHUSI MOJIONEXKH B OOILECTBEHHO- MOJIUTHYECKYIO, COLU-
AJIbHO-3KOHOMMYECKYIO M KyJIbTYPHYIO )KU3Hb 0011ecTBay 4acTh «O0beM (GuHaHCOo-
BBEIX PECYPCOB, HEOOXOMUMBIN IS PeaIU3aliH IIOANPOrPaMMEI 2» U3JI0XKUTb B HO-
BOW pellaKluu:

«
O0bem puHAHCOBBIX pecypcoB, HEOOXOAMMBbIii




nognporpamMma 1 — 46,5 Teic. pyo.,
noxnporpamMma 2 — 1133 teIC. pyo.

2023 rog — 159,8 TEIC. PY6., B TOM UHnCIeE:
noxmnporpamma 1 — 46,5 teic. pyo.,
nogmnporpamma 2 — 113,3 Teic. pyo.

»

1.1.2 B monpasnene 3.1 Mmynununansso# nporpammsl «ITomnporpamma 1 «ITatpro-
THYECKO€ M I'PaXXJaHCKOE BOCIIMTaHUE MOJIOABIX I'pakaaH», yacTb «O0beM (uHaH-
COBBIX PECYypCOB, HEOOXOAWMBIN IJIsl pealn3aluy MOAMPOrpaMMBEl 1» H3II0KUTH B
HOBOM pelaKIUu:

«
O0bem (pHAHCOBBIX pecypcoB,
He00X0IHMBIH JJISl peaiu3aluy NoANporpamMmal 1

OOmuit 00beM OIO/KETHBIX ACCUTHOBAHMM, BBIIEIEHHBIN Ha DPEaTM3aI[HIO
noJuporpaMmel 1, cocrasiuset 260,1 TeIc. pyOitet.

OObeM OrOJUKETHBIX aCCUTHOBAHMM, BBINENCHHBIM Ha pealid3al(iio MOIpO-
rpaMMBl 1, [0 rofaM peaiu3alyy MyHHIUIIAIBHONW MPOrpaMMBI B pa3pese 3ajiad,
IpuBesieH B Tabmule 1.

Tabnuna 1
3agaua moampo- QUHAHCOBEIE PECYPCHI,
rpaMMBI He0OXOIMMBIE [UIs PEATM3AIMH II0IIPOrpaMMBI 1, ThIC. pyo.

3agaua 1 «CopeticTBue pa3BuTtHio | 3amaua 2 «Pa3BuTHe HH- HUTOTO,

TPaKIaHCKO-MIATPUOTHYECKOrO M | HOBALIMOHHBIX (OpM U Me- | TBIC. pyo.

AYXOBHO- HPABCTBEHHOI'0 BOCIIU- | TOJOB NaTPHOTUIECKOM pa-

TaHMsI MOJIOIEKID) GOTBI C MOJIOIEKBION

2019 . 68,9 0 68,9
2020 r. 51,7 0 8157
2021 . 46,5 0 46,5
2022r. %959 0 46,5
2023r. 46,5 0 46,5
Bcero, THIC. pYO. 260,1 0 260,1

»

1.1.3 B monpaspene 3.2 mynununansHol nporpammsl «IToamporpamma 2 «Cosma-
HUE YCIIOBUH Ui BOBJICYEHUSI MOJIOJEXH B OOIECTBEHHO- IOJUTUYECKYIO, COLU-
aJIbHO-5KOHOMHYECKYIO U KyJIbTypPHYIO XU3Hb 001ecTBa» yacTh «O0beM GrHAHCO-
BBIX PECYpPCOB, HEOOXOAMMBIH IS pealu3aluy IOIPOrPAMMEI 2» H3II0KUTH B HO-
BOU pellaKlNM:

«
O0bem puHAHCOBBIX pecypcoB, HeOGXOAUMBbIii




AJIsl peajiu3alUy NOANPOrpaMMabl 2

O6muii 06beM OIOIKETHLIX ACCUTHOBAHWM, BBIAEIEHHBIN Ha peanu3anuo
HOJIPOrpaMMEI 2, cocTaBisieT 625,0 ThIC. pyOieii.

OOpeM OIOKETHBIX aCCUIHOBAHMM, BBIIEJCHHBIN Ha peanu3ayo Moanpo-
IpaMMBI 2, IO TrofaM peal3alii MYHHIHIAIBHON MPOrpaMMBI B paspese 3anad,
IIpUBEJICH B Ta0IHIE 2

Tabmuna 2
OUHAHCOBBIC PECYPCh], HEOOXOJUMBIE IS PEATH3AIMH TIOTIPO-
rpaMMBI 2, TEIC. py0.
3amaua HOJIIPO- Samer |
—— «Ilognepxka IeATEIBHOCTH MOJIO-
JEKHBIX OOILECTBEHHBIX 00beaNHE- Hrtoro, T6IC.py6
HUH, TATAHTIUBOH MOJIOEKH, CO-
UUAIBHO 3HAYUMBIX HHUIIHATUBY
2019 T. 159,1 ' 159,1
2020 r. 126,0 126,0
2021 r. 113,3 113,3
2022 r. 113,3 113,3
2023 7, 113,3 113,3
Bcero, ThIC. py0. 625,0 625,0

»

1.1.4 TIpunoxenue 1 K MyHHULMIANBHOM IPOrpaMMe U3JI0KUTH B HOBOH peakiuu
(mpunoxxenwuel)

2. KoHTponb 32 UCIIONHEHHEM HACTOSIIErO TOCTAHOBICHUS BO3JIOXKUTE HA 3aMeC-
Tatens I'massl AnmunucTpanuu HemmmoBCKOro ropockoro oKpyra mo COLHaib-
HBIM Bonpocam H.I'. I'pauesy.

3. HacTosimee mocTaHOBIIeHMe BCTYNAeT B CHJIy CO JIHS €r0 IOJIMCAHUSA U pac-
IIPOCTPaHsACTCA Ha NpaBOOTHOLIEHUs, Bo3HUKIIHE ¢ 01.01.2019 r. ITocranosieHue
MOJVIEXHUT Pa3sMEIICHUIO Ha OQHUIHUAIBHOM caiite AqMuHucTpanu Heanmosckoro
FOPOJCKOro OKpyra B ceTu MHTepHeT 1 OyOIMKOBaHHIO B IPUIOKEHUH K 0OIIECT-
BEHHO-IIOJINTUYECKOH paloHHOMU razere «Henunmosckue U3BECTHUS)-
«MyHULIMTIAIBHEIN BECTHUKY.

i

['maBa HenmmmoBCKOro ropoickoro okpyra o B.T". ITamre ko




Mpunoxexune Ne 1
K nocTaHoBneHuto AgMuHUCTpauum HenupoBckoro ropoackoro okpyra ot 26.12.2019 r. Ne 2376-na "O BHeceHun
W3MeHeHWit B nocTaHoBneHne AgmuHucTpaumm Henmaosckoro ropogckoro okpyra ot 28.12.2018 r. Ne 08-na”

Mpunoxexue 1
K MyHUUmMnaneHow nporpamme "Monogexe Henvpgosa" Ha 2019-2023 rogpl

OCHOBHBIE XapAKTePUCTUKH MYHHIMIIATBHOI IPOrpaMMbl
"MoJope:xes Heaunnosa " Ha 2019-2023 roanl

(HaMMEHOBAaHNE MYHHUIIMIIAIBHOM IPOrpaMMbl)

I'maBHBIA aAMMHUCTPATOP MYHUIUNAIBHON IPOTrpamMMBbl
Ynpagiienune 1o KyJbType u ciopty AamMuHucrpanuu Heiaugoeckoro ropoackoro okpyra Teepckoii o0s1actu

(HaMMEHOBAaHHME TJIABHOTO aMHHUCTPATOPA MYHHUIIUIIAIBHOM POTPaMMBI)

TIpunsThie 0603HAYCHHS U COKPAILCHHUS:
1. TIporpamma - MyHHIIMIIATTBHAS TPOTPAMMa.

2. TloanmporpamMma - HOAIPOrpaMMa MyHHLIHIATEHOI IPOrPaMMBI.



Konel OomxeTHOM KjlaccudmKalum

Konm
aIMMHUCTPaTOpa
poTpaMMel

pasznen

nompasmnes

kaccudmurkaumsa LeJIeBOV CTaTbU PACXONoB OoiaxeTa

rnporpamMma

noxnmn
porp
amMa

3amada
noanporpa
MMBI

HanpaBsJleHMe PacxOoIoB

lenu NporpaMMel, MNOANPOTPAMME, 3aIauu
TNOANPOTPAMMEl, MEPONPUATUS
(aIMMHMCTPATMBHEIE MEPONPUATHA)
noAanporpaMMel M UX IOKasaTenn

EnuHnua
U3MEepeHNus

TomE peanmMs3aluuy IPOTPaMME!

Ileneroe (cymMmmapHOe)
3HadYeHMe IokasaTens

2019 rom

2020 roxm

2021 rom

2022 rom

2023 rom

3HAa4YeHune

ron
OOCTVXEHNS

19

20

21

22

23

24

26

27

IIPOTPAMMA, BCeEro

THC . PY6 .

227,9

177,7

159,8

159,8

159,8

885,0

2023

Lens 1 "CospaHue ycaoBumn IJ1sT

FPY

IPaxmaHCKOI'O  CTaHOB. , od 373
coumanMsaumMmu M CaMOpeanMBauMM  MOJIOHHX
rpaxpan"

llokazaTesns 1 nesn 1 "Homnsa MOJIOOBIX
TpaxnaH HeJMIOBCKOT'O TOPOICKOTO OKpyTa,
y4acTBYOLNX B MEPONPUATUAX
TOCYyIapCTBEHHOM MOJIONEXHOM MNOJUTUKU"

72,0

74,0

76,0

76,0

76,0

76,0

2023

llokazarens 2 uenn 1 "YpoeBeHb
UHGOPMMPOBAHHOCTM MOJIOIeXM o
IpenocTaBjifeMEXx B HeJIMIOBCKOM T'OPOICKOM
OKpyT'€ BO3MOXHOCTAX  IJiA CaMopas3sBUTUA
” caMmopeasnmusaunn"

84,0

86,0

88,0

88,0

88,0

88,0

2023

NOANIPOT'PAMMA 1 "MaTpnoTnuyeckoe n
TPaxgaHCKoe BOC Hue T H"

P

THC . PYy6 .

68,9

51,7

16,5

16,5

16,5

260, 1

2023

Bajgava 1 noanporpamMms 1 '"CogericTBue

pa rp HCKO-NIaTpPMOTUYECKOI'O n

AYXOBHO- HpPaBCTEEHHOI'O BOCIUTAaHUSA
Mosomexu"

TEIC . PYyO .

68,9

Bl

46,5

46,5

46,5

260, 1

2023

lloxazarens 1 3Bamaum 1 "Josus MoJoImexu,
NpMHABIIAA ydJacTue B MEPOINPUATHUAX
I‘pa?l()IBHCKO—HanMOTM‘IeCKOIZ n OYyXOBHO—
HpPaBCTBEHHOM HamnpasJleHHOCTu"

72,0

74,0

76,0

76,0

76,0

76,0

2023

Meponpusitme 1.01 "VuacTme u npoBeIeHUe
MEPONpPUATHL, HaNpaBJEHHEX Ha MCTOPUKO—
NaTpuoOTMUYECKOe M NYyXOBHO-HPABCTBEHHOE
BOCNMTaHue Mojomexn"

TEIC.PYO.

68,9

51,7

46,5

46,5

46,5

260,1

2023

IlokasaTensb 1 MEepONpUaTUs 1.01
"KommuuecTBO MepOonpuUsTUi TPaxnaHCKO—
naTpUoOTUYECKON u IYyXOBHO—HPaBCTBEHHOM
HanpapJIeHHOCTH"

30

30

30

30

30

180

2023

Bapaua 2 NOANpPOTPaMMEl 1 "PasBurue
MHHOBAUMOHHEIX bopm u MeTOonoB
NaTPUOTHUYECKON PabBoTH C MOJOAEXBI'

(na-1/Her
0)

2023

Mokasarens 1 Bamaun 2 "NDonst
OBIWEeCTBEHHEHX OOBEeNVMHEHU aTPUOTUYECKON
HanpaeBJIEHHOCTH, VICNIONE BYRIMX
MHHOBALIMOHHEIE dopmer n MeTOns!
NaTPUOTUUECKOM PaBOTH C MOJOREKLK'"

40,0

50,0

60,0

60,0

60,0

60,0

2023




Koper GomxeTHOM KJlaccupmxaumm

Konm
aIMMHUCTPaTOpa
poTpaMMel

pasznen

nompasmnes

wlaccubuxauua LeJeBo) CTaTbM PacXoIoB OomxeTa

nporpamma|nonn| samada HanpaBsJleHMe PacxOoIoB
porp| noanporpa
aMMa MMBI

lenu NporpaMMel, MNOANPOTPAMME, 3aIauu
TNOANPOTPAMMEl, MEPONPUATUS
(aIMMHMCTPATMBHEIE MEPONPUATHA)
noAanporpaMMel M UX IOKasaTenn

EnuHnua
U3MEepeHNus

TomE peanmMs3aluuy IPOTPaMME!

Ileneroe (cymMmmapHOe)
3HadYeHMe IokasaTens

2019 rom

2020 roxm

2021 rom

2022 ronm

2023 roxm

3HAa4YeHune

ron
OOCTVXEHNS

AOMMHUCTPaTUBHOE MeponpusiTue 2.01
"llpoBeneHne CeMMHapOB-NPaKTUKYMOB s
pyKOBOI{MTeJ’ISIZ OEeTCKUX n MOJIOODEXHEIX
ofleCTBeHHEIX oBbenmMHeHnn no
COBEPUWEHCTBOBAHMUIO NaTpmMoTU4YECKOTO
BOCMUTaHMA MoOJlomexu"

(na-1/Her

2023

Ilokasarens 1 aIMMHUCTPATUBHOTO
MepOnpUATUA 2.01 "KoymmuecTBO,
NPOBENEHHEX  CEMMHApPOB-INPaKTUKYMOB  HOJIA
pyKOBOIOMTEJNen OeTCKMUX n MOJIOZEXHBEIX
oBueCcTBEeHHEX obBenuHe UM no
COBEpPIEeHCTBOBAaHMI0 aTPUOTUIECKOTO
BOCNUTaHMA MoOJIomexu"

en.

2023

AOMVHUCTPATUBHOE MeponpusiTue 2.02
"OxazaHue METOIONYECKOM jstelVieliiize
OOmMeCTBEeHHEIM OOBeOMHEHMAM IO pPa3BUTHO
VHHOBALMOHHEIX dopm n MeTOHOB
NaTPUOTUYECKOM PaboTH C MOJIOOEXb"

(na-1/uet

2023

Hokasarens 1 aIMMHUCTPATUBHOTO
MeponpuaTrsa  2.02 "[[poBeneHue  KPYTJILX
CTOJIOB IO OOMeHy oneToMm"

2023

NOANPOTPAMMA 2 "CoBnaHue YCIOBMIA XIJIsT
BOB. B obmec -

NOJINTUYECKY, COUMANBHO-3KOHOMMYECKYI U
KYJIBTYPHY® XMBHB ofmecTsa"

TEIC . PYO .

159,1

126,0

113,3

113,3

113,3

625,0

2023

Bagava 1 onognporpammm 2 '"llommepxkka

I BHOCTHU obmec
o6BeAMHEeHMIT , TaNaHTINBON MOJIOTEeXM ,
COLUMAaNBHO BHAUMMEIX MHMUMATHUB'

TEIC . PYO .

159,1

126,0

113,3

113,3

113,3

625,0

2023

lloxazarens 1 3Bamaum 1 "Josus MoJoImexu,
IIpUHMMamuasa ydyacTue B OeaTeJIbHOCTU
OeTCKUX n MOJIOOEeXHEIX oBleCTBEeHHEIX
obbenmHeHMn"

25,0

25,0

25,0

25,0

25,0

25,0

2023

lokazsaTens 2 3Bamadm 1 "Jonsa MOJIOOExXM,
HpVIHVIMaIOLU,eﬁI ydyacTue B MOJIOODEXHBIX
MeponpuATnax"

72,0

74,0

76,0

76,0

76,0

76,0

2023

AOMMHUCTPATHUBHOE MeponpusiTue 1.01
"OpraHmusauns OeATEeNLHOCTY MOJIOOEXHOTO
CoseTa npm T'nase HenmposckoTo
TOPOICKOTO okKpyra'"

2023

IlokasaTensb 1 MEepONpUaTUs 1.01
"KolM4uecTBO NPOBENEeHHHX 3acemaHmi"

18

2023

AOMMHUCTPaTUBHOE MeponpusiTue 1.02
"llpoBeneHne MepONpUATINL B chepe
passuTusa gobpososbyecTsa’

2023

IloxasaTens 1 MepONnpUaTUs 1.02
"KonmmnuecTBO oBBenMHeHN, BAHUMARIXC S
NOBPOBOJIbYECKON NeATeJIbHOCThO"

ern.

2023




Koper GomxeTHOM KJlaccupmxaumm

Konm
aIMMHUCTPaTOpa
poTpaMMel

pasznen

nompasmnes

wlaccubuxauua LeJeBo) CTaTbM PacXoIoB OomxeTa

rnporpamMma

noxnmn
porp
amMa

3amada
noanporpa
MMBI

HanpaBsJleHMe PacxOoIoB

lenu NporpaMMel, MNOANPOTPAMME, 3aIauu
TNOANPOTPAMMEl, MEPONPUATUS
(aIMMHMCTPATMBHEIE MEPONPUATHA)
noAanporpaMMel M UX IOKasaTenn

EnuHnua
U3MEepeHNus

TomE peanmMs3aluuy IPOTPaMME!

Ileneroe (cymMmmapHOe)
3HadYeHMe IokasaTens

2019 rom

2020 roxm

2021 rom

2022 ronm

2023 roxm

3HAa4YeHune

ron
OOCTVXEHNS

MeponpusiTne 1.03 "ll[poBenexue
MEPONPUATHIM, HaNpPaBJEHHEX Ha MNOANEPXKY
MHHOBALMOHHEIX U OCWECTBEHHO SBHAaYMMEIX
NIPOEKTOB (mporpamm) IOETCKUX "
MOJIOIEXHEIX OOIWEeCTBEeHHHX OO0benuHeHumn"

TEIC . PYO .

15,0

11,7

10,5

10,5

10,5

58,2

2023

IlokazaTesnb 1 MEepPONPUATUA 1.03
"KomMuecTBO  MEPONPMATHIA, HalpaBJIEHHBIX
Ha TONNEPXKY MHHOBALMOHHEIX "
oBmeCcTBeHHO BHAUMMEIX TIPOEKTOB
(nporpamm) OeTCKMUX u MOJIOHEXHEIX
obOmeCcTBeHHEX OO0benmHeHmn"

18

2023

Meponpusitme 1.04 "VyacTme u MOpPOBEIOEHUE
MyHMLUMIIAJIbHEIX ,
BCEPOCCUMCKMX n

permoHabHEX,
MeXIYyHapOIHBIX

s

MOJIOLOEXHEIX MEPONPUATUNA

TEIC.PYO.

144,1

114,3

102,8

102,8

102,8

566,8

2023

IlokazaTesnb 1 MEepPONPUATUA 1.04
"Konm4yecTBO YeJIoBEK - Y4aCTHUKOB
MeponpuaTui"

5 500

5 500

5 500

5 500

5 500

27 500

2023

Bapgava 2 nomnporpamMmm 2 '"CogeicTeue
JIeTHEM BaHSITOCTM MOJIONEXM M OTHEXa»"

TEIC . PYO .

2023

lloxazarens 1 3amaum 2 "JoJs MOJIOIEXM,
NpUHABLIE) yYacTMe B MEPONPUATMAX JIeTHEMN
3aHATOCTU U OTHeIxa"

2023

ADMMHUCTD BHOE MepornE 2.02
"SpMapka paGoumx M Y4YeOGHEX MeCT Ius
Moyomexu"

2023

llokazaTens 1 wMeponpusarus 2.02 "Uucio
YYaCTHUKOB MeponpusaTuit"

200

200

200

200

200

1 200

2023
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